TABJINLA
CTATHCTHYECKHUX NOKAa3aTe/ el NeATeJbHOCTH

O0udJmorek By30B r. Omcka

3a 2019 ropg
11 B
NoeNe | HaumeHoBaHue oxasaren cero
T IIOKa3aTesen
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Hayunast Gubnuorexa Hayunas Hayuto- Bubnuorexka Hayunas Hayunas Bubnuoreka Bubnuoreka Bubnuoreka
HaSBaHHe 6H6HH0T€KH I'BOY BO «Omckwmii OubmmoTexa MEAMIIMHCKAS @dI'e0Y BO Oubnuoreka CEIIbCKOXO035iCTBEHHAS @dIr'e0Y BO ®I'eOY BO O®I'K (ka3eHHOr0)
(HO JIHOE U COKpaIHeHHOC) rocy1apCTBEHHbIH OI'BOY BO 6ubanoTexa «OMmekuii OI'BOY BO 6ubamorexa «Cubupckuit «Cubupckuii OY BIIO
YHUBEPCHUTET IyTei «Omckuit OIr'OY BO TOCYIapCTBEHHBII «OMckHit OIr'bOY BO TOCY/IapCTBEHHBIH |TOCYIapCTBeHHBIH KOMCKast akaJeMust
cOO0LIEeHUS» rocy/1apCTBEHHBII «OMmekuit YHUBEPCUTET  |rOCYJapCTBEHHbBIH «OMcKuit ABTOMOOMIILHO- YHUBEPCUTET MBJI Poccum»”
TEXHUYECKHI TOCYIapCTBEHHBIN um. ©. M. TelaroruYecKuit TOCYAapCTBEHHBII JIOPOIKHBII ¢usnueckoit
YHHBEPCHTET» MEJMIHHCKHI JlocToeBcKoro» YHHBEPCHTET»  |arpapHbli yHUBEPCUTET | yHHMBEPCHUTET KyJIBTYpBI 1
YHHUBEPCHTET» uM. [1. A. Cronsimunaa (Cu6AAN)» cropra»
Bubmorexa
Hb Hb HMB Bbubnuoreka Hb HCXb ®I'BOY BO Bubmmorexa
OI'bOY BO ®I'bOY BO OI'bOY BO ®I'OY BO OI'OY BO OI'bOY BO Omckuit Cu6AJIN Bbubanorexa OI'’KOY BO OMA
OMI'VIIC OMI'TY OMI'MY OomMI'y OMI'TIY TAY ®Ir'bOY BO MB/JI Poccun
CubI'VOK

Anpec (IIOYTOBBIIA),
Tenedon; Pakc; E-
mail; Anpec noMmanrHein
cTpanuilsl B UHTEpHET

Anpec — 644046,

r. OMCK,
np.K.Mapkca, 35

Tenepon:
(3812) 310711
axc — (3812) 310711
E-mail: omgups-
bibl@mail.ru, bibl-
nmo.omgups@mail.ru

Caiir:

http://bibl.omgups.ru

Anpec —644050,
r. OMCK,
mp. Mupa,11
Tenepon:
(3812)652770
Dakc —
(3812)652698
(st GUGINOTEKH)
E-mail:
libdirector@
omgtu.ru
Caiir:
http://lib2.omgtu.ru
http://lib.omgtu.ru

Axpec — 644099,
r. OMCK,
yi. Jlenuna, 12
Tenedon:
(3812)956850
Dakc — (3812)
956845
E-mail:
directorlib@
omsk-osma.ru
Caiir:
http://weblib.
omsk-osma.ru

Anpec — 644077,
r. OMCK,
np. Mupa, 55a
Tenedon:
(3812)229803
Dakc —
(3812)229812
E-mail:
library@
omsu.ru
Caiit:
http:/library.
omsu.ru

Anpec — 644099,
r. OMCK, Ha0.
Tyxauesckoro, 14
Tenepon:
(3812)237361
@akc — (3812)
231220
E-mail:
library@omgpu.ru,
director@
omgpu.ru
Caiir:
http://library.
omgpu.ru

Anpec — 644008,

r. OMck, yi. I'opHas, 1.
9, xoprr. 1
[Tenedon: (3812)653788

Dakc — (3812)
651735
E-mail: nshb@
omgau.org
Caiir:
http://lib.omgau.ru

Anpec — 644080,
r. OMCK,
np. Mupa, 5,
Tenedon:
(3812)650163
Dakc — (3812)
650323
E-mail:
dlib@sibadi.org
Caiir:
http://www.lib.
sibadi.org

Anpec — 644009,
r. OMCK, yiI.
laciienHukoBa, 144
Tenepon:
(3812)364198
dakc — (3812)
365654
E-mail: library@
sibsport.ru
Caiir:
http://www.library.
sibsport.ru

Anpec — 644092,
r. OMCK,
np. Komaposa,7
Tenedon:
(3812)751024
Dakc — (3812)
750560
E-mail: bibl.
pmamvd@yandex.r
u
Caiir:
http://www.
omamvd.ru/index.
php?dir=Bibl



http://www.lib/
mailto:bibl.%20omamvd@yandex.ru
mailto:bibl.%20omamvd@yandex.ru
mailto:bibl.%20omamvd@yandex.ru
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®UO nupexropa

Dananeesa
Hpuna
AlekcaHIpoBHA

JIntBuHa
Jlapuca
I'puropnresHa

Jly3sHuHa
JIrommuna
BiagumuposHa

Enunmkuna
Enena
Hukonaesna

CepemuHa
OnbBHpa
Bragumuposna

JlemuykoBa
Hpuna
MuxaiinoBHa

Kynenuosa
Enena
BanentuHoBHa

JleHuceHko
Huna
BukroposHa

BopoGseBa
Huna
Biagumuposna

Kareropus (rpynna)
OMOJIMOTEKH T10 OTLIaTe
TpyJa PyKOBOISIINX
PabOTHHUKOB U

1 xareropus

1 kaTeropus

2 kareropus

2 kareropus

2 KaTeropust

2 xareropus

2 KaTeropus

3 xaTeropus

3 xaTeropus

DoH/I JOKYMEHTOB

1. Cocrout nokymentoB Ha | 3361611 |15597742 | 1350457 | 906007 | 1028826 1008613 2886562 | 464020 - 26603838
KOHEIl OTYETHOT'O
Mepuo/ia, BCETo
B TOM YHCJIE:
11 JIoKkyMEeHTOB Ha 728745 1059061 | 689932 741304 659160 907076 532969 328427 - 5646674
' (DU3UIECKUX HOCHTEIISAX
DNEeKTPOHHBIX 2632866 |14538681 | 660525 164703 369666 101537 2353593 | 135593 - 20957164
JIOKYMEHTOB, BCETO
B TOM YHCJIE:
1.2 | - Ha CbEMHBIX HOCUTEIAX 5010 3567 2257 1006 2392 566 1106 2166 - 18070
- CETEBBIX JOKAIBHBIX U 1522282 | 3015333 82244 1609 276 285 2305348 1435 - 6928812
WHCTAJTUPOBAHHBIX
- CETEBBIX yJATCHHBIX 1105574 11519781 | 576024 162088 366998 100686 47139 131992 - 14010282
[TocTynuiio 7OKyMEHTOB 2638870 | 2083359 | 438191 168913 175970 102848 11106 133880 - 5753137
2. 3a OTYETHBIN MEPHOI,
BCEr0 B TOM YHCIIC:
21 JIOKyMEHTOB Ha 10925 6664 8664 6612 4015 2029 2017 1654 - 42580
' (U3NYECKUX HOCUTEIIAX
DIEKTPOHHBIX 2627945 | 2076695 | 429527 162301 171955 100819 9089 132226 - 5710557
JOKYMEHTOB, BCETO
B TOM YHCIIE:
2.2 | - Ha CbEMHBIX HOCHTEIISX 96 162 24 47 2 71 12 82 - 496
- CETEBBIX JIOKAJILHBIX U 1522282 93034 61098 166 68 62 7200 152 - 1684062
WHCTAJTTUPOBAHHBIX
- CETEBBIX YIANCHHBIX 1105567 | 1983499 | 368405 162088 171885 100686 1877 131992 - 4025999
3 BEIOBLTIO TOKYMEHTOB 3a 19529 64769 186881 156068 3676 13083 21154 6967 - 472127

OTYETHBIN NEPUOJ, BCETO




B TOM YHCIIC:

3.1

JIOKyMEHTOB Ha
(GU3NYECKUX HOCUTEISIX

19459

64014

8600

3178

3668

13083

17445

6967

136414

3.2

DNEKTPOHHBIX
JTOKYMEHTOB, BCETO
B TOM 4HCIJIC:

70

755

178281

152890

3709

335713

- HA CbEMHBIX HOCHUTEISX

70

755

827

- CCTCBAIX JIOKAJIBHBIX U
HWHCTAJUIMPOBAHHBIX

54047

13

3707

97775

DJIEKTPOHHBIE pecypchl
(0a3bl JAHHBIX)

3anucu B ANEKTPOHHOM
KaTaJjore

601727

457840

537004

388623

557197

464121

171950

177670

3356132

JlokyMeHTHI (111 poBbIe
OOBEKTHI) B DJIEKTPOHHON
O6ubnmoreke

19180

34079

9694

1609

276

7676

17271

1435

91220

DNEKTPOHHBIE PECYPCHI
(6a3bI TaHHBIX ), K
KOTOPBIM OpraHU30BaH
JOCTYH B T€UECHUE
OTYETHOTO MEPUO/Ia,
BCETO

B TOM YHCIIE!

21

72

43

34

12

11

11

15

219

6.1

CCTCBBIC JIOKAJIbHBIC U
HHCTAJTIJIMPOBAHHBIC

pecypcesl

10

43

6.2

CEeTeBbIE y/IaJICHHbIE
pecypcesl

18

69

33

28

176

IMoab30BaTenu u
noceneHus

Yurareinn ONOINOTEKHA
BCETO
B TOM YHCIIE:

15218

17203

9873

8430

8943

12956

7444

3747

83814

CTYIEHTHI

12626

15696

6599

8222

8580

9686

6933

3144

71496

VY nanéunole

15166

38212

11895

26042

6985

17679

12282

1182

129443




II0JIB30BaTCIIN

9 [Tocemenuit Oubnmuorexku | 237928 223026 | 349052 84988 161868 72162 62450 102601 1294075
' (puznueckue)
OOpareHus K 262112 317038 | 102153 40933 54438 7711 160566 | 176495 1121446
10. | bubnmoTedHomy BeO-
calty
3anpocsl
NoJIb30BareJiei
Br11aHO/BBITPYKEHO 1422637 | 1841608 | 552767 | 1617734 | 319919 156930 66415 327994 6306004
11. | mOKyMEHTOB, BCETO
B TOM YHUCJIC:
111 JIOKyMEHTOB Ha 333512 113577 | 426566 | 114453 | 260293 85671 24341 195240 1553653
' (DU3UIECKUX HOCHTEIISAX
DIEKTPOHHBIX 1089125 | 1728031 | 126201 | 1503281 | 59626 71259 42074 132754 4752351
JOKYMEHTOB, BCETO
B TOM YHUCJIC:
11.2 | - Ha CbEMHBIX HOCUTEIISAX 515 86 649 - 698 279 - 250 2477
- CETEBBIX JIOKAIBHBIX U 152430 79374 12313 555746 10832 19290 27661 101576 959222
WHCTAJUTMPOBAHHBIX
- CeTEBBIX yJIAJICHHBIX 936180 1648571 | 113239 | 947535 48096 51690 14413 30928 3790652
12 | Beigano 2836/ 8772/ 1775/ 3016/ 9502/ 3634/ 3258/ 1753/ 34546/
CIPAaBOK/KOHCYJIbTAITNN 1952 11988 690 9675 5715 5053 3825 3846 42744
IIpoBenenne
OMOIMOTEeYHBIX
MepONpHUATHH
Meponpusitus o 223 324 200 143 373 70 388 22 1743
00y4EeHHIO
13. | monb3oBaTenei,
MIPOBEICHHBIC
OubIMOTEKON
BricTaBku, 113 136 199 265 331 299 71 46 1460
14. | opranuzoBaHHbIE
OnbIMoTEKON
15 KynbrypHo- 81 193 58 20 168 241 47 25 833

IPOCBCTUTCIILCKUE




MEPOTIPUSITHSI,
OpraHU30BaHHBIC
oubIUOTEKOM

MarepuajbHo-
TeXHuYeckasi 6a3a

16 OO0m1as mIomags 1784,32 3209,41 | 1482,00 | 3559,00 | 2323,28 7648,00 1710,83 857,3 22574,14
" | OubIMoTEKH
Mecra mis 282 389 120 344 390 385 258 120 2288
17. | monn3oBareieii, BCero
B TOM YHCJIE:
171 | @BTOMATH3MPOBAHHEIE 40 99 22 37 82 45 23 35 383
' paboune Mecrta
HUPBUC64 CAb |MPBUC64| CAB |MPBUC64| WHPBUC HUPBUC | Merallpo
HUPBUC HPBUC 64.2012.1
18, HaumenoBanue 64. 128"
ucnosszyemori ABUC L
BepCHs
2013.1
Ilepconan
Bbubanoreynslii mrar 41 61 455 41 38 32 29 22 309,5
19. | Bcero
B TOM YHCJIE:
19.1 Bricuiee / B ToM uncie, 36/22 57/33 43/40 37/23 26/12 26/16 23/10 20/13 268/
' BBICIIIEE OMOIMOTEYHOE 169
Cpennee crieraabHOE / 5/3 3/3 2,5/2,5 3/1 12/7 5/3 5/5 2/2 37,5/
19.2 | B TOM yucie, 26,5
OubIHoTEeYHOE
19.3 | Cpennee - 1 - 1 - 1 1 - 4

* bubnmuotexoit Omckoit akanemunt MBJI Poccun cBeeHust He pen1oCTaBIsIUCh




